(2) Annal. Saxo ad ann. 1028. Imperator natale 
Domini Leodii celebravit, pafcha vero Aquisgrani 
feltive feriavit ubi & filius ejus Henricus regalis no- 
minis Coronam a Piligrimo Archiepiscopo3 cleri, 
plafbisque eledtione honorifice percepit. 

X.l) Hedce Hift. fol. 118. Adelboldo defundto in- 
gens in clero fuboritur contentio de novo ponti- 
fïce defignando, unde cum ex nimia pertinacia con- 
venire nequirent, ne quid Respub. ex hoe pateretur 
detrimenti, Conradus Aug. Divi Henrici Succesfor, 
ad componendum discordes animos , Ghifela Au- 
gusta conjuge fua gravida, ex fatigatione itineris, 
apud vicum Oesterbeeck dimisfa, celerrime descen- 
dit Trajeftum. 

(4) Sigeb. Gembl. Cbron. ad ann. 1024. Henricus 
Imperator.... moritur , hujus vitam Adelboldus, 
Episcopus Ultrajeftenfis fcribit. 

(5) Vide illud fragmentum in colleEt. Leibnitii rerum 
Brunfo. fcriptorum tom. I. fol. 430. 

(6) Hedce Hifi. fol. 110. Dccesfit anno MXXVIII. 
(debet effe MXXVII ut pojlea patebit) quinto calen- 
das Decembris, fepultus in bafilica, quam asdifica- 
verat Trajedti. 

(7) In Diplom. Conradi Imp. apud Hedam fol. 113. 
Qualiter nos interventu diledt$ Conjugis nos¬ 

tra Giselte videlicet reginm. 

(8) Hedce Hijt. fol. 118. Quod cum fruftra tenta- 

II. Deel. 

ret, atque de unione defperaretur, tandem utraque 
fadlio fubmifit fe arbitrio Regio, ut ecclefiae pro- 
videret. Düm htec aguntur, conjux regia Bernul- 
phi live Bernoldi, (ut aliis placet) facerdotis loei 
excepta hospitio, peperit filium, denuncians idregi 
per eundem facerdotem. 

(y) Ibidem. Unde tam foelici accepto nuncio, plu- 
rimum lEtatus juxta regiam munificentiam decrcvit 
digna congraculationis prasmia ; Bernoldum virum 
alioqui justum & pium dignitate prtefulatus fubli- 
mans, & per annulum & baculum pastoralem, juxta 
ritum a tempore Caroli Magni fequaciumque lm- 
peratorum investiens, congaudenti clero ac po¬ 
pulo univerfo exhibuie honorandum. Bernulphus ita- 
que XX. ordinatus Episcopus &c. 

(10) Annal. Saxo ad ann. 1027. Eodem item anno 
Aribo Mogontinus Archiepiscopus Franconevorde 
Concilium Synodi habuit cum Episcopis. 

(11) Ibidem. In occidentali parte Imperator con- 
fedit & a dextris ejus Piligrimus Colonienfis Archie¬ 
piscopus cum fibi lubditis Sigiberto Mindenfi , Sigi- 
frido Monasterienfi , Bennone Traiecten- 
s i &c. 

(12) Vita Meinw. Episc. Pad. cap. 102. Decimo 
odtavo Kal. Odtobr. lequentis anni, qui fuit post 
obitum Henirici Imperatoris fextus, fadto in Hirut- 
veldun conventu Principum, Episcopus Meinwer- 
cus aderat, ibique veniens Brun Comes cum uxore 
fua Ida , infirmare voluit traditionem, quam in pr$- 
diis Judesburch , Betanun3 Wallenftedi , fecerar.